UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTOS REGIONAL

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

   Aos ______ dias do mês de __________________________ de _______________,

às ___________ horas, em sessão pública na sala _____________________ deste Campus Universitário, na

presença da Banca Examinadora presidida pelo(a) Professor(a)

_____________________________________________________________________________________ e

composta pelos examinadores:

1. _____________________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________________,

o(a) aluno(a) ____________________________________________________________________________

apresentou o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado:

__________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

como requisito curricular indispensável para a integralização do Curso de Graduação em Tecnologia de

Alimentos. Após reunião em sessão reservada, a Banca Examinadora deliberou e decidiu pela

_________________________ do referido trabalho, divulgando o resultado formalmente ao aluno e demais

presentes. A nota do aluno foi calculada pela média das três notas finais (atribuídas pelos três avaliadores),

conforme quadro abaixo:

Avaliador Nota

1

2

3

Média

Eu, na qualidade de Presidente da Banca, lavrei a presente ata que será assinada por mim, pelos demais

examinadores e pelo aluno.

__________________________________________

Presidente da Banca Examinadora

__________________________________________

Examinador 01

__________________________________________

Examinador 02

_________________________________________

Aluno

	ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO